

Navision Chartering A/S

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 92 34 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Mads Martedal Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Navision Chartering A/S Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 92 34 77
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Alexis Georg Jein, formand Mads Martedal Poulsen Lars Brammer
Direktion	Jesper Rosenlund Nielsen Mads Martedal Poulsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Navision Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre administration og management for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.009.899 kr. mod 4.711.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.741 kr. mod -379.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.009.899	4.711.877
1 Personaleomkostninger	-6.655.541	-5.127.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.409	-41.409
Driftsresultat	312.949	-457.413
Andre finansielle indtægter	12.943	3.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.391	-7.702
Resultat før skat	109.501	-461.406
Skat af årets resultat	-41.760	82.172
Årets resultat	67.741	-379.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	67.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.179.234
Disponeret i alt	67.741	-379.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.728	130.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.728</u>	<u>130.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.728</u>	<u>130.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	848.760	636.276
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.152
Andre tilgodehavender	119.498	211.656
Periodeafgrænsningsposter	313.256	122.266
Tilgodehavender i alt	<u>1.281.514</u>	<u>1.050.350</u>
Likvide beholdninger	<u>3.070.117</u>	<u>3.577.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.351.631</u>	<u>4.628.030</u>
Aktiver i alt	<u>4.440.359</u>	<u>4.758.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	2.819.781	2.752.040
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Egenkapital i alt	<u>3.319.781</u>	<u>4.052.040</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.172	7.358
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.172</u>	<u>7.358</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.225	98.344
	Selskabsskat	44.946	0
	Anden gæld	722.235	600.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.406</u>	<u>698.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.406</u>	<u>698.768</u>
	Passiver i alt	<u>4.440.359</u>	<u>4.758.166</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.978.220	4.476.693
Pensioner	357.525	350.271
Andre omkostninger til social sikring	73.589	69.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>246.207</u>	<u>231.781</u>
	<u>6.655.541</u>	<u>5.127.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>216.391</u>	<u>7.702</u>
	<u>216.391</u>	<u>7.702</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	207.043	179.543
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>207.043</u>	<u>207.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-76.907	-35.498
Årets afskrivninger	<u>-41.408</u>	<u>-41.409</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-118.315</u>	<u>-76.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>88.728</u>	<u>130.136</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.752.040	3.931.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.741</u>	<u>-1.179.234</u>
	<u>2.819.781</u>	<u>2.752.040</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst til fraflytning den 31. december 2018. Den årlige leje andrager i 2017 t.kr. 428.

Selskabet har indgået en garantiforpligtelse omkring depositum vedrørende lejemålet. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.17 t.kr. 258.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.